
Domare Ångermanland 2023-24
Nr Förnamn Efternamn Ort Mobil Mejl
9031 Adrian Melin Örnsköldsvik 076-8288323 adrian.melin@innebandy.se
24283 Alexander Engström Örnsköldsvik 070-2672109 alexja.engstrom@gmail.com
24281 Alissa Indevall Örnsköldsvik 070-6767066 alissa.indevall@gmail.com
24040 Andreas Nyman Husum 070-2343402 nyman@telia.com
24092 Boo Hydling Örnsköldsvik 076-7774377 bosse.hydling@gmail.com
24313 Casper Östman Robé Domsjö 073-0441834 capperr9501@gmail.com
24270 Christer Nensén Örnsköldsvik 070-3192781 christer.nensen@gmail.com
24325 Emil Ekman Örnsköldsvik 072-5092473 emilekman08@gmail.com
24321 Emil Sahlen Örnsköldsvik 070-5772673 sahlenemil8@gmail.com
24289 Emilia Schedin Domsjö 070-5632910 emilia.schedin06@gmail.com
24300 Filip Dahlberg Sjölund Bollstabruk 070-2259192 filipdomare@gmail.com
24324 Hanna Lundin Väja 076-1415963 hannalundin.innebandy@gmail.com
24333 Holly Strindlund Domsjö 072-5082651 hollystrindlund09@gmail.com
24232 Håkan Berglund Domsjö 070-5721497 hakaninnebandy395@gmail.com
16010 Ivan Wahlström Kramfors 073-7820167 ivvewahl@hotmail.com
24034 Ivica Matanovic Bjästa 070-3013144 ivicamatanovic@hotmail.com
24311 Jazlynne-Anne Näslund Domsjö 070-3767040 jazlynne-anne.naslund@telia.com
24322 Jonathan Fisher Domsjö 076-0672218 jonathan.domare.fshr@gmail.com
24292 Kathrine-Louise Näslund Domsjö 070-3362693 kathrine-louise.naslund@telia.com
24330 Khabat Khalil Domsjö 070-3902190 khalil.Khabat@icloud.com
24328 Leo Agudelo Domsjö 073-0357668 leoagudelo2006@gmail.com
24326 Lukas Palmkvist Örnsköldsvik 070-5665893 lukas.palmkvist@icloud.com
24014 Maria Dahlin Örnsköldsvik 070-3981376 maria.dahlin@innebandy.se
24224 Matilda Öhlén Domsjö 073-9331886 matildaohlen04@gmail.com
24003 Mikael Körning Örnsköldsvik 070-2549159 micke@micashop.se
24331 Mohamed Khalil Domsjö 070-390 29 60 mohamedkhalil08@icloud.com
24197 My Sahlén Örnsköldsvik 070-5756990 sahlenmy@gmail.com
24323 Nathalie Lindblom Kramfors 070-9616533 nathalielindblom.innebandy@gmail.com
24329 Nour Keswani Gullänget 073-5675495 nourkeswani96@gmail.com
24032 Peder Lövdahl Örnsköldsvik 070-2401111 pederlovdahl@hotmail.com
24272 Peter Näslund Domsjö 072-3399315 bopeternaslund@gmail.com
24327 Peter Hörnsten Örnsköldsvik 070-5762522 peter.svensson.hornsten@innebandy.se
19007 Tindra Edlund Umeå/Örnsköldsvik 076-1336666 tindraedlund@outlook.com
24282 Wille Berglund Domsjö 070-6023615 innebandy.wille06@gmail.com



Regionala Domarkommittén (DK) vasternorrland.rdk@innebandy.se


